Znak sprawy: RI-341- 1072010 Tomaszéw Maz. 16.06.2010 .

Wszyscy zainteresowani

Wyjasnienie nr 1

Dot. postepowania przetargowego na ,, Budowe boiska szkolnego — wielofunkcyjnego (do
pitki recznej, koszykowki i siatkowki) o pow. 1360,48 m’, biezni o pow. 920,20 m’ i
skoczni w dal o pow. 24 m’ przy Zespole Szkét w Zawadzie, Zawada 249/255, 97-200
Tomaszow Maz., gm. Tomaszow Maz.

W odpowiedzi na pytania wykonawcow na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 ze zm.) zamawiajacy
przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie 1

Prosimy o informacj¢ czy dla Wykonawcy, przy wycenie w/w inwestycji, wigzacy bedzie
przedmiar czy projekt wykonawczy/ opis do projektu?

Odpowiedz 1

Przy wycenie inwestycji zgodnie z siwz cz. XII pkt. 3 Wykonawca obowigzany jest
uwzgledni¢ w cenie ryczattowej oferty wszystkie koszty niezbedne do wykonania przedmiotu
zamoOwienia — wynikajace zarowno z dokumentacji technicznej, warunkéw i obowigzkow
okreslonych w specyfikacji jak i wlasnej wiedzy i doswiadczenia jak rowniez koszty w niej
nie ujete, a bez ktérych nie mozna wykona¢ zaméwienia. Beda to migdzy innymi koszty
wszelkich robét przygotowawczych, porzadkowych, zagospodarowanie placu budowy,
utrzymanie zaplecza budowy, projektu organizacji robdt, prac geodezyjnych i innych
czynnosci niezbednych do wykonania przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy prosi o ujecie w
cenach jednostkowych niedoszacowanie jednostek obmiarowych kosztorysu ofertowego w
nawigzaniu do dokumentacji jak réwniez inne roboty niezb¢dne do realizacji inwestycji.
Uklad kosztorysu w tym dzialéw nie moze ulec zmianie z uwagi na rozliczenie kosztow
kwalifikowanych w przypadku otrzymania dofinansowania.

Pytanie 2

Prosimy o informacj¢ czy dla Wykonawcy, przy pracach zwigzanych z w/w inwestycja,
wiazacy bedzie przedmiar, na podstawie ktérego nalezy wykona¢ wyceng, czy projekt
wykonawczy/ opis do projektu?

Odpowiedz 2

Projekt wykonawczy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie czy ilosci skladowe z zalaczonych przedmiaréw sa zgodne ze
stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedz 3

Ilosci sktadowe w przedmiarze robot moga odbiegaé od faktycznych prac przewidzianych do
wykonania. Przed wycena nalezy przedmiar robdt sprawdzi¢ z projektem budowlanym oraz
dokonaé wizji w terenie.



Pytanie 4

W projekcie budowlanym w opisie podbudéw boiska wystepuje nasyp z mieszanki mineralne;j
o grub. 50-70 c¢m, ktdra nie jest ujgta w przedmiarze. Prosimy o jednoczesne okreslenie czy
nalezy wyceni¢ ta warstwe a jesli tak to prosimy o doktadne okreslenie jej grubosci.
Odpowiedz 4

Nalezy wyceni¢ nasyp z mieszanki mineralnej, ktory jest rOwniez opisany w dokumentacji
technicznej i przedmiarze robét poz. 3, poz. 4 i poz. 30

-legz. a/a
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